Quæ

Quæ mox, vt in mundum per humanæ generationis lineam venisti, tanta mox omnis boni copia, tanta virtutum varietate, tantaq; constantia per ipsum ornata resplendisti, vt per te summa sapientia, non solum primorum hominum peccata delere, verum etiam nostra propitiari, inimicum sui operis diabolum elidere, celestis patriæ damna redintegrare, hominem è paradiso terrestri eiecram, in celestem reducere disponderet. Benedictum sit igitur tuæ Natiuitatis exordium, quo simul nostræ captiuitatis liberatio, habuit ortum. Benedictus Deus Pater, qui te nobis destinauit. Benedictus Dei filius, qui te sibi in matrem adoprauit. Benedictus sit Spiritus sanctus, qui te sanctificauit. Benedictus sit parens vterque, qui te mundo in salutem generauit. Eia ergo, tu omnium creaturarum dignissima, salue, quæ progredere velut aurora confurgens, electa vt sol, terribilis potestatibus tenebrarum, vt castrorum acies ordinata. Nobis denique omnibus, vt stella matutina rutilans, & diem salutis prænuntians, desideratissima aduenisti. Salus ô benedicta, expectata, & millies oprata patribus, salue.

*Pro natiuitate spiritali, Precatio.*

**D**ignare me in obsequium tuum assumere, ô infantula foelicissima. Impetra mihi talem puritatem & sanctimoniam, vt dignus fiam matris Dei mei futuræ esse baiulus. Neque enim nisi casta vis habere seruitia, & ego immundus sum. Sed per te quæso ô gratiosa, inueniam gratiam in oculis Dei, vt sua pietate præueniat me, tecumq; me renasci faciat, & me tibi, teq; mihi doner: quàm per imitationem virtutum, & amorem castissimum in corde meo, velut in cunis iacentem, vbique & semper portem dulciter, simq; seruulus & baiulus tuus sempiternus. Sentiam quoque in me nunc, quod de te prædicatur, nempe miserationem tecum creuisse ab infantia, Amen.

Erat puella decora nimis, virgoque pulcherrima, & incognita viro, Genesis XXIV.

Erat pulchra nimis, & decora facie, Esther M.

Quam pulchra es, & quam decora charissima in delitijs. Cantico- rum VII.

*Theoria X.*

**O** Virgo Deo & hominibus gratissima, nobis feliciter exhibitæ, quam nascituram priores desiderauerunt patres & prophætæ. Beati oculi qui te viderunt, vt potè puellam speciosissimam, & omnium oculis gratiosam, quam iure Dei filius altissimi adamaret, cuius speciem & decorem speciosus præ filijs hominum concupisceret. O pulcherrima mulierum, quæ formam vincis omnium illustrium. O Virgo singulariter mirabilis & mirabiliter singularis. O quam pulchra es imperatrix cælorum, quam scrutator renum probat, quam inspector cordium laudat, quam diligit author pulchritudinis, cui testimonium perhibet magister veritatis, cuius decorem mirantur Angeli, cuius pulchritudinem venerantur Sancti, cuius gloriam & benedictionem deuoti contemplantur, ante cuius conspectum humana mens lætatur, ante quam Sathan fugit, & infernus contremiscit. Pulchra es ô Domina mea, & macula non est in te.